

<http://www.tmcnet.com>

## پادکست (podcast) به بچه های ابتدایی روش آموزش جدیدی ارائه می دهد



اگر شما می خواهید ساحل منچستر را رها کرده و به آفریقا برسید، باید بر فراز اقیانوس اطلس به سمت شرق پرواز می کردید.

«استینزموهلن» و «کروول» از پادکست استفاده می کنند (فایل های شنیداری را از طریق مشترک شدن در اینترنت دریافت می کنند)؛ سخنان خود را بر روی رایانه ضبط می کنند. آن را ویرایش می کنند، و به صورت آنلاین برای هر کسی که به آن دسترسی دارد، پست می کنند. آفریقا با اقیانوس آتلانتیک از طرف غرب، اقیانوس هند از طرف شرق، دریای مدیترانه از شمال و دریای سرخ از شمال شرقی محصور شده است و بلندترین رودخانه، رودخانه نیل است. «استینزموهلن» و «کروول» و یکی دیگر از همکلاسی های آنها به نام «مولی فیلد»، در حال تحقیق بر روی پروژه آفریقا برای کلاس جغرافیای سال دوم در دبستان «موریال منچستر» هستند. در واقع، تا پایان سال تحصیلی، هر یک از ۴۴ دانش آموز در موریال-از مهد کودک تا کلاس ششم- حداقل یک پادکست را به عنوان پروژه مدرسه خود ضبط کرده اند.

به آزمایشگاه تکنولوژی رسیده اند. دانش آموزان به گروه های سه نفره تقسیم شده اند زیرا میکروفون های مدرسه حساس است و در یک اتاق پر از بچه، صداهای زمینه ای زیادی ایجاد می کند.

البته با استفاده از کمک «اسپالینگ تراست»، به زودی میکروفون های بهتری که صدای پیش زمینه را فیلتر می کند، به مدرسه ارائه می شود.

«سیمور» کمک فنی است و به تسهیل کارها کمک می کند. اما دانش آموزان بیشتر کارها را خود انجام می دهند. پس از اینکه ضبط کردن آنها تمام شد، به کارهای خود گوش می دهند و به صداهای یکدیگر می خندند. سپس «سیمور» پادکست ها را درون وب سایت خود قرار می دهد و تمامی دانش آموزان موجود در کلاس دالبی گزارشات خود در مورد هفت قاره را با یکدیگر به اشتراک می گذارند.

«کورنول» می گوید: «بخش موردعلاقه من آن است که شما صحبت می کنید و دیگران به آن گوش می کنند.» «فیلد» می گوید: «من خیلی به آنها گوش می دهم».

پادکست ها با عبارتی از «فیلد» تمام می شوند: «ما دوست داریم آفریقا را ببینیم زیرا «اوون» دوست دارد یک ماسک چوبی خوب داشته باشد، «جاد» می خواهد به آفریقا برود و لباس های آنها را بپوشد زیرا لباس هایشان بسیار رنگی است و من دوست دارم به آنجا بروم تا صورتتم را نقاشی کنم. از اینکه به ما گوش دادید متشکریم».

استینزموهلن و کروول و مولی فیلد به همراهی دیگر کلاس دومی های کلاس «الیز دودلی»، در حال فراگیری چگونگی هفت قاره هستند. آنها در کتابخانه به همراه ساماننا سیلاگ، کتابدار مدرسه، به تحقیق می پردازند و به کمک جنا سیمور، معلم تکنولوژی مدرسه، می آموزند که چگونه از رایانه و نرم افزار Apple's GarageBand در آزمایشگاه تکنولوژی مدرسه استفاده کنند. نتیجه نهایی این کار یک پادکست است. «سیمور»، کسی که اولین سال تدریس خود را در موریال می گذراند، پس از خدمت کردن به عنوان کمک معلم تکنولوژی سابق مدرسه، «پاول کلارک»، می گوید: «در واقع محصول نهایی شامل موضوعات بسیار مختلفی است.» «سیلاگ» می گوید: «اکثر دانش آموزان در سراسر دنیا دوستان و اقوامی دارند و به طور مثال این مطلب که به مادر بزرگشان در ایتالیا بگویند به پادکست آنان گوش بدهد، برای آنها چیز بزرگی است».

«استینزموهلن» و «کروول» و «مولی فیلد» با هم